
武乡县 2024年城乡融合市政基础设施延伸工程 EPC

总承包项目中标候选人公示

公示期：2024年 9月 20日-2024年 9月 24日          

 武乡县 2024年城乡融合市政基础设施延伸工程 EPC总承包项

目（项目编号：140429202408190001-02），经评标委员会评审，

推荐该招标项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

 武乡县 2024年城乡融合市政基础设施延伸工程 EPC总承包项

目中标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排

名
中标候选人名称

投标报价

（元）

质量

标准

计划

工期

牵头人：山河通（山西）建设工程有限公

司

1

联合成员：山西泰欣工程设计有限公司

19724720.00

设计成果要求达到国家规

定的现行验收合格标准和

设计深度；

工程达到国家现行有关施

工质量验收规范合格标准。

730日

历天

牵头人：山西国炜建设有限公司

2
联合成员：重庆交通大学工程设计研究院

有限公司

19691006.00

设计成果要求达到国家规

定的现行验收合格标准和

设计深度；

工程达到国家现行有关施

工质量验收规范合格标准。

730日

历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

排名 中标候选人名称

项目经理

（负责人）姓

名

相关证书名称及编号

牵头人：山河通（山西）建设工程有限公司 刘志伟

二级注册建造师

晋

2142016201744524 1

联合成员：山西泰欣工程设计有限公司 周自强
高级工程师

082720605



牵头人：山西国炜建设有限公司 石志峰

二级注册建造师

晋

21420192019512872
联合成员：重庆交通大学工程设计研究院有限公

司
陈 伟

正高级工程师

021401008202

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排名 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

牵头人：山河通（山西）建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包贰级

1
联合成员：山西泰欣工程设计有限公司 市政行业乙级

牵头人：山西国炜建设有限公司 市政公用工程施工总承包贰级

2
联合成员：重庆交通大学工程设计研究院有限公司

市政行业（道路工程、桥梁工程）专

业甲级；市政行业(排水工程)专业乙

级

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）“全

国公共资源交易平台（山西省·长治市）

（http://ggzy.changzhi.gov.cn/）”

2.纸质方式提出：  武乡县太行街综合大楼 417室   

接收异议的联系人：成先生 

电    话： 0355-6390905  

三、监督部门

本招标项目的监督部门为 武乡县住房和城乡建设管理局 

电    话：  0355-6390905                

电子邮件：  353752223@qq.com 

四、联系方式

招 标 人：武乡县城市运维服务中心                         



地    址：武乡县太行街综合大楼 417室                                                

联 系 人：成先生                            

电    话：0355-6390905                                                

电子邮件：694561702@qq.com                            

招标代理机构：山西邦利莱工程项目管理有限公司

地    址：长治市太行北路 96号唐文图书大厦六层

联 系 人：王女士

电    话：0355-2032690

电子邮件：124810647@qq.com

                                           

                         

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

        

                      

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

mailto:124810647@qq.com

